
 palačinky  

Vybral jsem si palačínky protože je mám moc rád. 

 

Co si připavíme ? 

 2 hrnky mléka 

1/2 hrnku ,hladké mouky  

1 žlice cukru krupice  

1 lžíce droždí  

1 vajce a strouhaná citronová kůra z 1/2 citronů  

špetka soli skořicový cukr . 

Vezmeme si misku do toho dame 1 žličku droždi trchu cukru a 

také mléka nechame to vykvasit .Až to bude smichame to 

všechno dohromady nechame to chviku ustát a zatím si 

připravíme panvičku nalijeme tam to těsto a až to bude hotové 

začíname prostírat .Můžeme si na to dat šlehačku a taky 

nějakou dobrou marmeládu já mám rád povidla tak si je tam 

dam a u stolu si řeknme dobrou chut .  

 


